РЕСПУБЛИКА Ц/ЕГА Г ИРЫСТОН -
АЛАНИЙЫ ЖРДЗОН

ф л ср л я т ы  л ш ж
ЭКОЛОГИЙЫ МИНИСТРАД

■\

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ
РЕСУРСОВ и э к о л о г и и
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ

ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

Администрация Главы РСО-Алания и
Правительства нОО-Алания

3 @ Д ф Е И № ^ ^ Р 0 В А !Н б лаДика1 каэ> Ул' Ирнстонская, 25, тел.: (867-2) 51-35-15, факс: (867-2) 24-00-98.
E-mail: mail@mpr.alania.gov.rii

« 0 3 » 0 3  20‘^'^гГ

ПРИКАЗЧ J

№ if3 JL£. 0А. SLOJJ",

Об исключении из государственного
лесного реестра сведений о лесных участках

В целях приведения сведений государственного лесного реестра в
соответствие со сведениями Единого государственного реестра
недвижимости, на основании части 3 статьи 14 Федерального закона от
21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной
категории в другую», статьи 4.6 Федерального закона от 04.12.2006 № 201-ФЗ
«О введении в действие Лесного кодекса Российской Федерации»,
части 7 статьи 10 Федерального закона от 29.07.2017 № 280-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях
устранения противоречий в сведениях государственных реестров и
установления принадлежности земельного участка к определенной категории
земель», постановления Правительства Республики Северная Осетия-Алания
от 16.02.2016 № 48 «Вопросы Министерства природных ресурсов и экологии
Республики Северная Осетия-Алания, приказа Минприроды России от
11.11.2013 № 496 «Об утверждении Перечня, форм и порядка подготовки
документов, на основании которых осуществляется внесение
документированной информации в государственный лесной реестр и ее
изменение» п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из государственного лесного реестра сведения о лесных
участках согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Министра природных ресурсов и экологии Республики Северная
Осетия-Алания в сфере лесных отношений.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр В.З.Базаев

mailto:mail@mpr.alania.gov.rii

Приложение
к приказу Министерства природных

ресурсов и экологии Республики
Северная Осетия-Алания

от «М> 2025 г. №

Сведения
о лесных участках

№ Местоположение исключаемого
лесного участка

Исключаем
ая площадь,
кв.м.

Категория
защитных

лесов

Кадастровый
номер участка Категория земель

1

Владикавказское лесничество
Г изельдонское участковое
лесничество, квартал 34, выдел 8 151,16

другие леса
защиты

окружающей
среды

15:08:0030701:8
земли

сельскохозяйственного
назначения

2

Владикавказское лесничество
Г изельдонское участковое
лесничество, квартал 34, выдел 8 445,98

другие леса
защиты

окружающей
среды

15:08:0030701:29
земли

сельскохозяйственного
назначения

3

Владикавказское лесничество
Г изельдонское участковое
лесничество, квартал 34, выдел 8 270,5

другие леса
защиты

окружающей
среды

15:08:0030701:42
земли

сельскохозяйственного
назначения

4

Владикавказское лесничество
Г изельдонское участковое
лесничество, квартал 34, выдел 8 232,21

другие леса
защиты

окружающей
среды

15:08:0030701:43
земли

сельскохозяйственного
назначения

5
Владикавказское лесничество
Гизельдонское участковое
лесничество, квартал 35, выдел 2

345

другие леса
защиты

окружающей
среды

15:08:0030701:196
земли

сельскохозяйственного
назначения

6
Владикавказское лесничество
Гизельдонское участковое
лесничество, квартал 35, выдел 2

408

другие леса
защиты

окружающей
среды

15:08:0030701:197
земли

сельскохозяйственного
назначения

7
Владикавказское лесничество
Гизельдонское участковое
лесничество, квартал 35, выдел 2

99

другие леса
защиты

окружающей
среды

15:08:0030701:198
земли

сельскохозяйственного
назначения

8
Владикавказское лесничество
Г изельдонское участковое
лесничество, квартал 35, выдел 2

125

другие леса
защиты

окружающей
среды

15:08:0030701:213
земли

сельскохозяйственного
назначения

9
Владикавказское лесничество
Гизельдонское участковое
лесничество, квартал 35, выдел 2

206

другие леса
защиты

окружающей
среды

15:08:0030701:221
земли

сельскохозяйственного
назначения

10
Владикавказское лесничество
Г изельдонское участковое
лесничество, квартал 32, выдел 6

209

другие леса
защиты

окружающей
среды

15:08:0030701:277
земли

сельскохозяйственного
назначения

11
Владикавказское лесничество
Г изельдонское участковое
лесничество, квартал 34, выдел 8

181

другие леса
защиты

окружающей
среды

15:08:0030701:292
земли

сельскохозяйственного
назначения

№ Местоположение исключаемого
лесного участка

Исключаем
ая площадь,
кв.м.

Категория
защитных

лесов

Кадастровый
номер участка Категория земель

12
Владикавказское лесничество
Г изельдонское участковое
лесничество, квартал 35, выдел 2

260

другие леса
защиты

окружающей
среды

15:08:0030701:172
земли

сельскохозяйственного
назначения

13
Владикавказское лесничество
Г изельдонское участковое
лесничество, квартал 35, выдел 2

265

другие леса
защиты

окружающей
среды

15:08:0030701:173
земли

сельскохозяйственного
назначения

14
Владикавказское лесничество
Г изельдонское участковое
лесничество, квартал 35, выдел 2

290

другие леса
защиты

окружающей
среды

15:08:0030701:174
земли

сельскохозяйственного
назначения

15
Владикавказское лесничество
Г изельдонское участковое
лесничество, квартал 35, выдел 2

334

другие леса
защиты

окружающей
среды

15:08:0030701:175
земли

сельскохозяйственного
назначения

16
Владикавказское лесничество
Г изельдонское участковое
лесничество, квартал 35, выдел 2

242,67

другие леса
защиты

окружающей
среды

15:08:0030701:170
земли

сельскохозяйственного
назначения

Итого 4064,52 кв.м